

## SYSTRA INTEGRERAR ATKINS VERKSAMHET I SVERIGE, DANMARK OCH NORGE OCH STÄRKER SIN POSITION I SKANDINAVIEN

- SYSTRA har slutfört förvärvet av Atkins svenska, danska och norska verksamheter, från SNC-Lavalin koncernen, efter överenskommelsen den 7 juli.
- Med dessa 770 nya medarbetare blir SYSTRA en ledande skandinavisk aktör inom området infrastruktur och konsulttjänster.

**Paris den 31 augusti 2023** - SYSTRA, en global ingenjör- och konsultkoncern specialiserad på kollektivtrafik och mobilitetslösningar, meddelar idag att förvärvet är klart av Atkins svenska, danska och norska ingenjörverksamhet från SNC-Lavalin koncernen, som specialiserar sig på infrastrukturdesign och konsulttjänster för projektledning, samt dess tjänster inom verifiering av dansk järnväg.

Med 770 medarbetare fördelat på 12 kontor, inklusive 7 i Sverige, 4 i Danmark och 1 i Norge, har dessa team etablerat sig som nyckelspelare inom området infrastruktur och konsulttjänster. Förvärven markerar ett stort steg framåt för SYSTRAs utveckling i de nordiska länderna, där koncernen redan har 300 anställda.

Denna strategiska satsning kommer göra det möjligt för SYSTRA att genomföra större projekt och kunna erbjuda sina kunder fler tjänster.

**Pierre Verzat, SYSTRAs koncernchef, säger:** "Vi är glada att välkomna dessa nya expertteam till SYSTRA. Förvärven är i linje med vår tillväxtstrategi i Europa och stärker vår position i Sverige, Danmark och Norge, där det görs stora satsningar inom transportinfrastruktur, i synnerhet järnväg. Tillsammans kommer vi att kunna bidra till ett hållbart resande och viktiga infrastrukturprojekt i regionen."

SYSTRA har funnits i Norden i över 10 år, och varit involverat i ett flertal projekt, till exempel i Danmark; Köpenhamns automatiska tunnelbana sedan 2007, elektrifieringen av hela det danska järnvägsnätet sedan 2013, och automatiseringen av S-tog sedan 2021; i Sverige; höghastighetsbana Ostlänken sedan 2015, Uppsala spårväg sedan 2021 och järnvägsdelsträckan Kolmården sedan 2023; samt i Norge; Follobanans järnvägstunnel sedan 2018, Vestfold Nykirke - Barkåker linjen sedan 2019 och Grenlandsbron sedan 2021.

**Johannes Erlandsson, VD för Atkins Sverige, säger:** "Vi är glada över att bli en del av SYSTRA. Genom att slå samman våra kompetenser kommer vi att kunna bli en av de ledande inom den svenska infrastrukturektorn och hjälpa våra kunder mer framgångsrikt. Vi är glada över att ha hittat den bästa partnern för att fortsätta vår utveckling på marknaden."

**Eva Rindom, VD för Atkins Danmark**, säger: " Vi arbetar redan med stora projekt i Danmark och vi är glada över att bli en del av SYSTRA, med vilka vi siktar på att ytterligare stärka vår ledande position inom järnvägssektorn. SYSTRAs värderingar och ambitioner är en perfekt matchning med våra kompetenser, som kommer att kunna dra nytta av SYSTRAs."

**Magnus Eriksson, VD för Atkins Norge**, säger: "Vi ser fram emot att bidra med vår kompetens inom projektledning och digitalisering tillsammans med SYSTRA i Norge, men även över hela världen. Nya möjligheter öppnar sig."

## Om SYSTRA

SYSTRA är en av världens ledande ingenjör- och konsultkoncerner specialiserat på kollektivtrafik och mobilitetslösningar. I över 65 år har koncernen arbetat med städer och regioner för att bidra till deras utveckling genom att skapa, förbättra och modernisera deras transportinfrastruktur.

Med mer än 10000 anställda är koncernens uppdrag att förenkla resandet över hela världen, föra människor samman och underlätta deras tillgång till arbete, sjukvård, utbildning och fritid.

SYSTRA, ett signaturteam för transportlösningar, stödjer sina partners och kunder under hela livscykeln för deras projekt.

[www.systra.com](http://www.systra.com)

SYSTRA presskontakt Ellinor Gunnarsson; Tel: +46 763 96 53 32; Epost: [egunnarsson@systra.com](mailto:egunnarsson@systra.com)